
UCHWAŁA NR 6/II/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 
późn. zm.) w związku z § 69 ust. 1 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję  Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i  Zdrowia w składzie:

1) Zbigniew Graj;

2) Małgorzata Grzyb;

3) Dorota Miśkiewicz;

4) Ewelina Stobiecka;

5) Agnieszka Szczypiór;

6) Małgorzata Szymonik;

7) Mirosław Zielonka.

§ 2. Do przedmiotu działania komisji należą sprawy z zakresu:

1) planowania i realizacji budżetu gminy;

2) oświaty;

3) kultury;

4) sportu;

5) opieki społecznej i zdrowia.

§ 3. Zakres zadań Komisji obejmuje w szczególności opiniowanie projektów uchwał w sprawach dotyczących 
przedmiotu działania komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: C361A2E3-E62E-4414-B3F5-1372114FC821. Podpisany Strona 1




